
Název vzdělávací akce

Anotace

Pořadatel (fakulta)

Garant vzdělávací akce

Kontaktní osoba (e-mail, tel.) vč. 

prokliku na web.stránky fakulty

Délka vzdělávací akce Počet semestrů

Počet hodin

Termín a čas konání akce

Místo konání akce

Maximální počet účastníků

Minimální počet účastníků

Forma ukončení vzdělávací akce 

(osvědčení aj.)

Termín pro podání přihlášky

Způsob přihlášení (on-line, bez 

registrace aj.)

Cena vzdělávací akce Celková cena za vzděl.akci zdarma (projekt RUR)

Poplatek za semestr

Termín pro zaplacení ceny

Pokyny k platbě Adresa

Název banky

Číslo účtu

Základní škola Chomutov, Kadaňská 2334

Kadaňská 2334, 430 03 Chomutov

Dne 25. 9. 2024 budou mít žáci jedinečnou příležitost ponořit se do světa 

informatiky prostřednictvím moderních učebních materiálů a robotických 

stavebnic, které ve školách běžně nenajdou. Workshop má nejen ukázat, 

že informatika může být zábavná a kreativní, ale také inspirovat jak učitele, 

tak žáky k rozvoji informatického myšlení. Cílem je rozvíjet zájem o 

technické obory a podpořit studenty v jejich budoucím zaměření na 

technologické studijní programy – ať už na středních školách, nebo na 

Přírodovědecké fakultě UJEP. Pro učitele bude tento workshop skvělou 

příležitostí objevit nové výukové metody, které snadno začlení do svých 

hodin. Protože se workshop koná přímo v jejich známém prostředí, bude 

implementace nových poznatků do výuky mnohem jednodušší a 

přínosnější.

RUR – Region univerzitě, univerzita regionu, reg. č. 

CZ.10.02.01/00/22_002/0000210.

A.2.25 Workshopy pro učitele s třídním kolektivem - Nová 

informatika

Přírodovědecká fakulta (PřF)

RNDr. Jan Krejčí, Ph.D.

25. září 2024, 8:30 – 11:30



Fakulta strojního inženýrství (FSI)

Fakulta životního prostředí (FŽP)

Fakulta umění a designu (FUD)

Filozofická fakulta (FF)

Fakulta zdravotnických studií (FZS)

Přírodovědecká fakulta (PřF)

Pedagogická fakulta (PF)

Fakulta sociálně ekonomická (FSE)


